
Smlouva
o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

Smluvní strany:

RUMPOLD-P s.r.o., IČ 6177 8516
se sídlem; ČS,armády 29,267 01Příbram
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 5913
provozovna: Sušice se sídlem: Nová 240, 342 0l Sušice
zastoupená: ve věcech smluvních: Mafiinem Němečkem - ředitelem provozovny 724 028 209

ve věcech obchodních: Petrou Šlapákovou - obchodním zástupcem 725'763 656
ve věcech technických: Václavem Potužákem - provozním technikem '725 108 426

DIČ: CZ617185l6 IČZ: CZP003'74 -Nová240, Sušice
Bank. Spojení: Raiffeisenbank a.s. lČZ: CZPOO\62 - Strakonická Horažd'ovice
Tel./Fax: 376 520 5l9,376 523 060 Číslo účtu: 50300120'7215500
E-mail: susice@rumpold.cz

jako zhotovite| na stranějedné

a

Sušické lesy a služby, s.r.o., IČ: 26358450
se sídlem: Na Hrázi 270,342 01 Sušice IČP: 10l 1071223
Zastoupená: ve věcech smluvních: Ing. Josefem Zemenem - jednatelem společnosti

ve věcech technických: Vratislavem Němcem * technikem mob ]]7 360 994
DIČ: CZ26358450
Bank. Spojení; Číslo účtu:
Tel.: 725 l07 309
E-mail: info@sules.cz

jako objednavatel na straně druhé

se dohodly nahradit smlouvu o odstranění odpadu uzavřenou mezi firmou Sušické lesy a služby, s.r.o. . a firmou
RUMPOLD -P s,r.o. uzavřenou dne l7.5.2006 včetně následných dodatků a příloh níže uvedenou smlouvu dne,
měsíce a roku v souladu s § 1746 odst, 2 zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku v platném znění:

smlouvu o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

preambule

1" Zhotovitel je oprávněnou osobou ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm, y) zákoina č. 185/2001 Sb. o
odpadech (dále jen ,,zákon"), je právnickou osobou podnikající zejména v oblasti nakládání s odpady a
nak|ádání s nebezpečnými odpady. Zhotovitel splňuje všechny předpoklady stanovené pro osobu
oprávněnou kpřevzetí odpadů ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 zákona. V souladu stímto ustanovením
je k převzetí odpadu do svého vlastnictví oprávněna pouze právnická osoba nebo fyzická osoba
oprávněná k podnikání, která je provozovatelem zaíizeni k využití nebo k odstranění nebo ke sběru nebo
k výkupu určeného druhu odpadu, nebo osoba, která je provozovatelem zaYizení podle § 14 odst. 2
zákotanebo provozovatelem zařizenípodle § 33b odst. l písm. b) zákona.

2. Objednatel je podle § 4 odst.1 písm. x) zákona původcem odpadů, neboť původcem odpadů je, dle
uvedeného ustanovení je právnická osoba nebo ýzická osoba oprávněná k podnikání, při jejichž činnosti
vznikají odpady, nebo právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, které provádějí
úpravu odpadů nebojiné činnosti, jejichž výsledkemje změna povahy nebo složení odpadů.



3. Zhotovitel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal, že je oprávněn kpřevzetí odpadů ve smyslu výše
uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje.

I.
Předmět smlouvy

Předmětern plnění podle této smlouvy je:

- převod dohodnutých druhů odpadů, označených podle vyhlášky č. 9312016 Sb,, katalogu odpadů,
v aktuálním znění, které jsou specifikovány v příloze č.l, Dodacích a platebních podmínkách k této
smlouvě (dále jen DPP), do vlastnictví zhotovitele, jako osoby oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst.

3 zákona č. 185i2001 Sb., o odpadech v aktuálnímznětí,
- a poskytování dalších služeb zhotovitelem,
- to vše za úplatu a při dodržení dále v této smlouvě sjednaných podmínek, za kterých zhotovitel

dohodnuté druhy odpadů převezme.

V plnění poskytovaném na základě této smlouvy není obsažen pronájem svozové nádoby.

Dojednané převody odpadu podle této smlouvy jsou sjednány od: 1.3.2019 (datum zahájeni plnění)

II.
Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem

l. Objednatel objednává převzetí dohodnutých druhů odpadu a následné zajištění využiti či zneškodnění tohoto
odpadu, případně ijeho odvoz a poskytnutí dalších služeb s tím spojených, áotovitelem, jakožto oprávněnou
osobou, a to v termínu dohodnutém mezi objednatelem a zhotovitelem.

2, K převodu vlastnického práva k předmětnému odpadu na zhotovitele dochází okamžikem jeho převzetí
zhotovitelem. Okamžikem převodu vlastnického práva k předmětným odpadům na zhotovitele přecházejí
povinnosti původce odpadu ve smyslu § 16 odst. 4 zákona.

III.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podle této smlouvy spočívající v pievzetí dohodnutého druhu odpadu
a posky,tovat služby s tím spojené řádně a v souladu se zákonem, ostatními obecně závaznými právními
předpisy a touto smlouvou,

2. Zhotovitelje povinen zajišťovat převzetí, případně i naložení a odvoz dohodnutých druhů odpadů z určeného
místa ve sjednaných termínech.

J.

6.

5.

Zhotovitel zajisti, aby při svozu v místě převzatí odpadů nedošlo ze strany zhotovitele ke znečištění okolí
přebíraným odpadem. Pokud dojde při převzatí odpadů ke znečištění, zhotovitel neprodleně na vlastní
náklady zajistí odstranění takových nečistot z místapíevzeti,
Pokud je odpad přebírán vyprazdňováním svozových nádob, zhotovitel zajistí uložení svozových nádob na

původní či smluvními stranami dohodnuté místo.
Pokud zhotovitel neuskuteční převzetí odpadu v daném termínu vlivem tzv, vyšší moci, zajistí náhradní
termín převzetí odpadu podle svých aktuálních možností na základě dohody smluvních stran.

Pokud přepravu odpadu zajišťuje zhotovitel, pak řidič vozidla, který je v okamžiku přejímky odpadu
zástupcem zhotovitele, je oprávněn odmítnout převzetí a odvoz odpadu, který svými §,zikálními a

chemickými vlastnostmi neodpovídá deklarovanému kódu druhu odpadu. Toto odnrítnutí není porušením této

smlouvy ze strany zhotovitele.
] . Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli aktuální analýzu odpadu, který má od objednatele převzít.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat veškeré povinnosti vyplývqící z
obecně závazných právních předpisů, především povinnosti původce odpadu při nakládání s odpady, a to jak
obecné povinnosti stanovené pro původce odpadu, tak speciální povinnosti stanovené v zákoně a dalších
prováděcích předpisech pro nebezpečné odpady.

2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pouze odpady, jejichžje původcem.
3. Za správnou deklaraci odpadů zodpovídá objednatel. Objednatel je povinen zkontrolovat a zajistit, aby odpad

při |eho předávání zhotoviteli měl vlastnosti, které jsou objednatelem deklarovány, a že týo vlastnosti



odpovídají podmínkárl stanoveným v DPP. Při změně původně uvedených vlastností odpadů je povinen o

tom informovat zhotovitele nejpozději do okamžiku jeho předání zhotoviteli.
4. Objednatel je povinen zhotoviteli předat veškeré informace, nezbyné k vyhotovení dokladů požadovaných

podle zákona a souvisejících předpisů (včetně dokumentu/fonnuláře: písemné informace o dodávaném
odpadu podle přílohy č.2 kvyhlášce č. 383/200l Sb. vplatném znění)) nejpozději před prvním předánírn
odpadu v případě jednorázového předání nebo první z řady předání vjednom každém kalendáiním roce.
Pokud dojde ke změně skutečností ve výše uvedených v dokladech, je objednatel povinen provést jejich
aktualizaci nejpozději do |0 dnů od okamžiku, kdy ke změnám došlo. Jinak zhotovitel není schopen
prohlásit, že je mu známa skladba afyzlkální vlastnosti přejímaných odpadů a je oprávněn odmítnout
převzetí takového odpadu, an|žby to bylo považováno za porušení této smlouvy.

5. Objednatel je povinen připravit odpady, jejichž převzeíí zhotovitelem objednal, tak, aby ve stanoveném
termínu byly způsobilé k řádnému převzetí zhotovitelem, k přepravě, aby bylo dodrženo sjednané množství a
aby byly zabaIené a označené podle požadavků platné legislativy, a aby byly dodrženy podmínky pro
přepravu stanovené ve vyhl. č. 64l1987 Sb,, o Evropské dohodě o mezinárodní siIniční přepravě

nebezpečných věcí (ADR).
6. Objednate| je povinen umožnit bezpečné předání odpadu zhotoviteli a jeho naložení za účelem odvozu.
7. V případě narušení dohodnutého termínu předání odpadů ze strany objednatele, je objednatel povinen bez

zbytečného odk|adu dohodnout se zhotovitelem náhradní předání a převzetí odpadu, aío za zvlášť sjednanou
cenu.

8. Ke každé zásilce odpadu kategorie ,,N" je objednatel povinen vyplnit ohlašovací list o přepravě
nebezpečného odpadu podle zákona č. 1 85/200 l Sb., o odpadech, v platném zněni a vyhlášky č. 383/200 l
Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, od l . ledna 20 l 7.

9. V případě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončení platnosti

smlouvy ji vrátit zpět zhotoviteli ve stavu odpovídajícímu stáří a opotřebení, V případě ztráty nádoby, jejího
zničení či poškození způsobeném špatnýrn zacházenim ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli v případě ztráty či zničení zůstatkovou hodnotu této nádoby, v případě poškození náklady
potřebné na její opravu.

10.Povinností objednatele je zaplatit zhotoviteli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového
ujednání této smlouvy.

l

V.
Cena za poskytnuté plnění

Cena za odstranění, využiti sjednaných druhů odpadů, kterou platí objednatel zhotoviteli, je .stanovena
vDodacích aplatebních podmínkách, které jsou přílohou č,l této smlouvy, Cena bude vypočtena
podle množství odpadu převzatého zhotovitelem (minimální fakturovaná částka je za 1 kg odpadu), druhu
odpadu, a v návaznosti na poskytnutí dalších služeb (např, manipulace, doprava).
Sjednaná cena platí (nestanoví-li Dodací a platebrrí podmínky jinak) pro kalendářní rok, ve kterérn byly
dodací a platební podmínky sjednány s tírn, že cena pío následující roky může být každoročně upravována
podle změny vstupních ekonomicky nutných nákladů souvisejících s odstraněním odpadu, pokud se tyto
náklady změní. Sjednaná cena se změní vydáním nové přílohy Dodací a cenové podmínky, která nahradí
přílohu stávající.
Smluvní strany si sjednávají, že cena služeb bude účtována k 15. a k poslednímu dni v měsíci za poskytnuté
plnění v období 1.až 15.dne, resp. l6. až pos|edního dne v měsíci, a to fakturou se lhůtou splatnosti 14-ti dnů,

V případě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 Yo z dlužné částky zakaždý den prodlení až do úplného zaplacení.
Zhotovitel je oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to vždy od i,1" každého následujícího
kalendářního roku o částku odpovídající míře inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za pŤedchozí rok v procentech, kterou vyhlásí či zveřejní příslušný orgán statistiky
České republiky, Objednatel je povinen toto navýšení ceny přijmout, Objednate7 se zavazuje, že mimo změny
ceny v návaznosti na míru inflace, projedná změnu ceny v případě podstatných změn rozlrodujících položek
jejich nákladů, Návrh zhotovitele na změnu ceny a její zdůvodnění, včetně kalkulace, zhotovitel předloží
objednate|i, který je povinen návrh posoudit a bude-li oprávněný, změnu dodacích a platebních podmínek
k této smlouvě schválit.

5.

VI.
Právo přerušit plnění

V případě. že objednatel nezaplatízhotoviteli za poskýnuté plnění včas a řádně fakturu, zhotovitel je oprávněn
přerušit poskytování plnění, ato až do doby úplného zaplacení dluhu včetně sankcí.stím spojených.

2,

4.



vII.
Odpovědnost, náhrada škody

Objednatel je odpovědný za ío, že odpad při jeho předávání zhotoviteli má vlastnosti, které jsou objednatelem
deklarovány, a že íy1.o vlastnosti odpovídají podmínkám stanoveným v DPP, V případě porušení této povinnosti
je objednatel odpovědný v plném rozsahu za škodu tímto zhotoviteli způsobenou a je povinen ji nahradit
odpovídající finanční částkou.

l.
2.

3.

4.

_5.

VIll.
Doba platnosti smlouvy a její ukončení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou obou smluvních stran ke sjednanému datu.
Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může vypovědět písemnou výpovědí, a to s tříměsíční výpovědní
lhŮtou, která počne běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné q.foovědi
druhé smluvní straně.
V případě, že objednatel neuhradí včas a řádně jakoukoli fakturu, vystavenou zhotovitelem, či bude vůči
objednateli zahájeno insolvenční řizeni, zhotovitel je oprávněn tuto smlouw písemně vypovědět bez
sjednané výpovědní lhůty. Smlouva pak končí ke dni doručení této výpovědi objednateli.
Za doručení písemnosti - výpovědi podle odst. 3 a 4. tohoto článku se považuje i vráceni doporučené zásilky
poštou odesílateli s vyznačením napŤ., že adresát si zásilku nevyzvedl, odmítl převzit, nebo adresát
nezastižen.

6. Ukončení platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za již poskytnuté
plněni.

Ix.
závérečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu , jakož i způsobilost ke
všem souvisejicím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena.

2, Tuto srnlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma.smluvními
stranami.

3. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývající ustanovení této
smlouvy platná a účinná. V tomto případě smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě nezbytný k tomu,
aby v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy účinky co nejvíce odpovídající zamýšleným účinkům
neplatného či nevynutitelného ustanovení.

4. Tato smlouva obsahuje přílohu č.1 - Dodací a platební podmínky (DPP), které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, znichžzhotovitel iobjednatel obdrží po jednom,
6. Po přečtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle,

jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního dne podepisují.

1 .3.2019

, RUMPOLD-P s.r.o. Za objednatele, Sušické lesy a služby, s.r.o.

tr1
ilqL§ailPOLD . Ps.r.o.
ť;s. armády 29,26101 Přlbrlm

Tal./Fax:376 523060 @
): r:1/78516, DlČ; CZ61778516

,:

l



Příloha č. l
ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

uzavrene mezt
RUMPOLD-P s.r.o. a Sušické lesy a služby, s.r.o.

Dodací a platební podmínky lDPPl

Cenové ujednání je platné od 1.1.2019

Seznam odpadů a ceny za odstranění

kód odpudu kat. núzev odpadu cena v Kč,

0801 1 1t

080l1lv
0803 1 8

l20109
1 30208
150101 K
l50102
l50l02 +

150102P
1 50 1 02PB
150l 10

1501 l0 p
1501 l0 P
l50202
160103
160l07
l60l l 3

l601l4
160l 19

160l20
l60121
l60122
160214 e

l 6060 1

l70l01t
I70101žt
110102t
l70103t
I70l0,7t
170201 H
170202
110302t
170504t
1 70605
l70605 s

1 70605su
i 70605vo
170904 H
200101
20020l H
200203 H
20030 l
200301 H
200303
200303H
200307
20a307 H
l60 i 19

160120
160122

N Odpadní barvy a laky - tekuté
N Odpadní barvy a laky - vy.tvrzené
O Odpadní tiskařský toner - firmy
N Odpadní řezné emulze aroztoky neobsahující halogeny
N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
O Papírové a lepenkové obaly - karlon výkup od 1.1.2019
O Plastové obaly - výkup PET vytříděný směs barev od 1.1.20l9
O Plastové obaly - směsný plast (PET+folie+o51.plar1; od l ,l .2019
O Plastové obaly - PE folie čirá od 1.1.2019
O Plastové obaly - PE folie barevná od 1.1.2019
N Kovový obal znečištěný
N Papírový obal znečištěný
N Plastový obal znečištěný
N Absoryční činidla, filtrační materiály
O Pneumatiky
N Olejové filtry
N Brzdové kapaliny
N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky
O Plasty
O Sklo
N Nebezp, součástkyneuvedené pod čísly 16 0l 07 až160111 a 16 0l 13
O Součástkyjinakb|íženeurčené
O Elektrošrot
N Olověné akumulátory-výkup od 1.1,2019
O Beton- Zavlekov
O Beton-železobeton - Zavlekov
O Cihly-Zavlekov
O Tašky a keramické výrobky-Zavlekov
o směsi nebo od. frakce betonu, cihel -samonávoz do zavlekova
O Dřevo
O Sklo
o Asfaltovésměsi-zavlekov
o zemina a kamen-zavlekov
N Stavebni materiály obsahující azbest - samonávoz do Sušice
N Stavební materiály obsahující azbest - samonávoz do Vodňan skládka
N Stavební materiály obsahující azbest do Sušice při naší dopravě
N Stavební materiály obsahující azbest do Vodňan při naší dopravě
O Směsné stavební a demolični odpady-cena při samonávozu na překladišti
O Papír a lepenka - skartace od 1. 1 .2019
O Biologicky rozložitelnýodpad-samonávozdeponie Horažd'ovice
O Jiný biologicky nerozložitelný odpad-hřbitov-samon ávoz do Horažd'ovic
O Směsný komunální odpad
O Směsný komunální odpad-samonávoz do Horažd'ovic
O Uliční smetky
O Uliční smetky-cena Horažd'ovice
O Objemný odpad
O Objemný odpad-při samonávozu na překladiště

Poplatek zauložení
Poplatek za uložení
Poplatek zauložení

l6,50 kg
l3,50 kg
0,00 kg
4,80 kg
1,90 kg

-0,43 kg
-0,82 kg
6,87 kg
4,00 kg
3,50 kg

1 3,90 kg
12,90 kg
12,90 kg
13,90 kg
3,80 kg

l2,90 kg
l7,90 kg
l7,90 kg
2,05 kg
2,05 kg

13,50 kg
2,05 kg
2,80 kg

- l5,00 kg
155,00 t

329,00 t

175,00 t

175,00 t

175,00 t
1,41 kg
1,87 kg

159,00 t
384,00 t

3,50 kg
2,40 kg
3,50 kg
2,40 kg
1,24 kg
2,14 kg
0,98 kg
1,41 kg
2,05 kg
l,41 kg
2.05 kg
1,4l kg
2,05 kg
1,4l kg
0,50 kg
0,50 kg
0,50 kg



110201
1,70904
200203
20030 l
200303
20030,7

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

Poplatek zau|ožení
Poplatek zauloženi
Poplatek zauložení
Poplatek zau\ožeil
Poplatek zauloženi
Poplatek zau|ožeri

kg
kg
kg
kg
kg
kg

Ceny odpadů l5010l, 150102, 160601 jsou platné ke dni vydání této přílohy a budou se během roku

měnlt v závislosti na aktuálních výkupních cenách surovin bez nutnosti vydání nové přílohy. O změně

zhotovitel informuje objednatele e-mailem.

Doprava pick-up sólově
pick-up s vlekem
dodávka
dodávka s vlekem
malé kontejnerové vozidlo sólově
malé kontejnerové vozidlo s vlekem
velké kontejnerové vozidlo sólově
velké kontejnerové vozidlo s vlekem

Manipulace s kontejnerem
přistavení kontejneru Avia na volné místo
přistavení kontejneru Avia na stejné místo - výměna

odvoz konte.ineru Avia
přistavení kontejneru Abroll na volné místo
přistavení kontejneru Abroll na stejné místo - výměna
odvoz kontejneru Abroll

Pronájem kontejneru
kontej nerové vozidlo Avia
kontejnerové vozidlo Abroll

Čekací doba řidiče '/ohod. + manuální práce

Manuální práce jednoho pracovníka (zadáka)

Ceny jsou bez DPH,

max, nosnost 0,5 t
max. nosnost 1,0 t
max. nosnost 1,5 t
max, nosnost 2,1 t
max. nosnost 4,5 t
max. nosnost 9,0 t
max. nosnost 12,5 t

max. nosnost 25,0 t

16,00 km
l8,30 km
20,80 km
23,40 km
26,00 km
30,60 km
45,00 km
49,00 km

l80,-- úkon
360,-- úkon
180,-- úkon
270,-- úkon
540,-- úkon
270,-- úkon

45,-- den
l80,-- den

7'l,-hod"

280,-- hod,

účtovaná trasal

Místo nakládky:

Termín odvozu odpadu:

Smluvní poplatek:

Avia/Avia s vlekem
Abroll/ Abroll s vlekem

Sušice - místo nakládky - Sušice
Horažďovice - místo nakládky - Horažďovice

Na Hrázi 270, Sušice nebo upřesní se při telefonické objednávce

upřesní se při telefonické objednávce

649,--Kčlrok + DPH

objednatel garantuje, žepíedávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu odPadu.

Olramžikem převzetí odpadu je v případě, že dopravu a nakládku zajišťuje zhotovitel, umístění odpadu do

nákladového prostoru uoŽidlu nebo zahájení manipulace se shromažďovací nádobou popřípadě s kontejnerem,

nastane-li toto dříve než umístění odpadu do nákladového prostoru vozidla. Pokud nakládku, vYkládku a odvoz

odpadu zajišťuje objednatel, převzetím je umístění odpadu v provozovně zhotovitele na místo urČené

zhotovitelem.



J

společnost RUMPOLD-P s.r.o. přebírá osobní údaje od třetích osob
Ochrana osobních údajů
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že jí budou na základě této smlouvy, poskytnuty osobní údaje, a zavazuje
se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařizením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 2"7. dubna 2016 oochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES, a se zákonem č.
101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

společnost RUMPOLD-P s.r.o. předává osobní údaje třetím osobám
Ochrana osobních údajů
Objednavatel prohlašuje, že je vědom, že společnost RUMPOLD-P s.r.o., jakožto správce osobních údajů mu na
základě této smlouvy, poskYuje osobní údaje, a zavazuje, že bude týo osobní údaje zpracovávat v souladu
s právními předpisy, především Nařízenínr Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95l46/ES, a se zákonem č. l0l/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů.

V Sušici dne: l .3.20l9

Za objednatele, Sušické lesy a služby, s,r,o.

w
Martin
ředitel

RUMP§Lffi * Ps,r.o.
Čs. armády 29, 261 úX Plíbrann

Tel./Fax:376 523 060 @
tčo: olrzast6, Dlč: CZ6J778516


